ALLGEMEINES
Das sichere Einhalten enger Toleranz-
grenzen bei hoher Auslastung macht An-
lagen erst wirtschaftlich. Regler mit be-
währten und robusten Regelalgorith-
men sind die Basis für einen stabilen
Prozeßverlauf in unterschiedlichen Be-
triebsphasen.

Bedienungsanleitung Schnittstelle ISO 1745 Deutsch 9499 040 45018
Englisch 9499 040 45011
BESTELLANGABEN FÜR ZUSATZTEILE
Deutschland
PMA
Prozeß- und Maschinen-
Automation GmbH
Miramstraße 87, D-34123 Kassel
Tel.: (0561) 505 - 1307
Fax: (0561) 505 - 1710
E-mail: mailbox@pma-online.de
Internet: http://www.pma-online.de
Österreich
PMA
Prozeß- und Maschinen-Automation GmbH
Zweigniederlassung Österreich
Triester Str. 66, A-1100 Wien
Tel: +43 / 1 / 60101-1865
Fax: +43 / 1 / 60101-1911
E-mail: pma-wien@nextra.at
Internet: http://www.pma-online.de
Printed in Germany - Ausgabe 06/2003 Änderungen vorbehalten 9498-737-28233
KS 94 2
KS 94 mit Zweileiterspeisung
Universalausführung
stetig/schaltend
Universalausführung
stetig/schaltend
3
90...250V AC 4 Relais 3
90...250V AC 3 Relais + Stromausgang 4
24V UC 4 Relais 7
24V UC 3 Relais + Stromausgang 8
keine Schnittstelle 0
TTL-Schnittstelle + 5 di+ 4 do 1
RS422/485 + + Uhr5 di+ 4 do 2
PROFIBUS-DP + 5 di+ 4 do 3
Interbus + 5 di+ 4 do 4
keine Erweiterung 0
INP3, INP4, OUT3, 5 di + 2 do 1
OUT3 5
keine Zusatzfunktionen 0
Meßwertkorrektur 1
Meßwertkorrektur + Programmgeber 2
Standardeinstellung 0
2-Punktregler 1
3-Punkt-Schrittregler 2
Stetiger Regler (Stromausgang erforderlich) 3
3-Punktregler (Logik/Relais, )Stromausgang erforderlich 4
3-Punkt-Schrittregler als 3-Komponentenregler
(INP3, INP4 erforderlich)
5
Stetiger Regler als 3-Komponentenregler
(INP3, INP4 erforderlich)
6
Einstellung nach Angabe 9
9 4 0 9 1
GRUNDGERÄT
NETZTEIL UND
PROZESSAUSGÄNGE
OPTION B
SCHNITTSTELLE
OPTION C
ERWEITERUNGEN
ZUSATZFUNKTIONEN